Fol. 1a. Incipit microtegni Galeni id est ars parua Galeni. Expositurus hunc librum galeni incipiam ab eius titulo et est Incipit, cet.

**Hippocrates**, Aphorismorum pars cum expositione, fol. 39—68.

Fol. 39a. Quedam particulae aphorismorum. Quibuscumque in febris sextanis existentibus, cet. Fol. 50a. Et est hec... 4a particula aphorismorum scripta per me Hermanum de .... (?) Anno 1427<sup>o</sup> finita in profeso beati Jacobi. Spasmus ex elleboro mortale (sic). Quum ypocrates in precedenti particula, cet. — Fol. 69a. Incipit libellus notificacionis medicinae, cet. Fol. 70. (Quaedam de urinis.)

**Aegidius (Corboliensis), De urinis, cum expositione (ejusdem?), fol. 71—80.**

In fine: Sy color est ynopos: post tractatum rubri coloris et rubicundi continuat auctor.

**(Petrus Hispanus), Thesaurus pauperum (continens remedia variorum morborum), fol. 81b—102.**

**Tractatus de anatomia, fol. 103—110.**

(Incipiens): Quoniam valde sumptuosum est, cet.

„Dit boeck hoert Ghijsbert Gou(e)rltsz licentiatus medicine.” — In tegumento codicis invenitur literae membraneae Henrici (V?) Regis Angliae ad Archiepiscopum Cantuariensem de concessione prebendae in ecclesia cathedrali „dilecto nostro Laurençio Gomecij phisico,” data „xv die Julij anno regni nostri octavo.”

**681 (Eccl. 215, antea 287n.) Membr. 4°. 638 ff. 2 col., initial. pictis et deaur. Saec. XIV.**

IV.E.10.

**Avicenna, Canonis II. V.**

Fol. 1a. Incipit liber canonis primus quem princeps abhoali alias (?) auicenna de medicina edidit, cet. Fol. 628b. Completus est liber quintus libri canonis qui est antidotarium senis regis abohali hasem filij hali, cet. (Sequitur tabula).

„Hunc librum dominus meus .... Dauid de Bourgondia episcopus Traiectensis captum in monte Heynrico, cum preliatum esset inter regem Francorum et ducem Karolum de Bourgondia, ab hostibus magistro Antonio .... (Paternoster?) alias Pottage postea redemit et iterum magistro Antonio prefato medico suo reddidit, qui ipsum usque ad obitum suum habuit et possedit; ac et post mortem suam idem dominus meus rev. prememoratus eum ab exequitoribus suis redemit atque magistro Iohanni Keyl phisico suo de sua benevolencia gracie donauit .... (Sequitur alia manu) porro usus est diu hoc libro insignis ille Christianus Senden ecclesie s. Salvatoris Canonicus, qui .... Frederici marchionis Badensis et Philippi a Burgundia et Henrici Duci in Bauaria Comitis Palatini et Episcoperum Traiectensium extitit medicus.”

**682 (Eccl. 191.) Charta. fol. 105 ff. Saec. XV.**